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关于我们 
具先见之明，预示客户需求的根
本变化，并即时作出回应 

关于我们
我们的服务
作为奥杰的企业业务，奥杰环球与由
奥杰合伙人主导的法律团队合作，成
立和管理各种投资工具，包括：上市
和私人企业、合伙企业和信托基金。

我们经验丰富且反应迅速的专业团队
能为设在英属维尔京群岛、开曼群岛
、根西岛、香港、爱尔兰、泽西岛、
卢森堡、新加坡和英国实体提供全方
位的服务。

我们与一众顶尖的金融机构、投资经
理、企业及其顾问合作，涵盖不同行
业板块，包括：基金和投资管理、能
源和天然资源、房地产、电信、媒体
和科技、基础建设和医疗保健。

办公地点

办公地点
我们的专业团队在亚洲、美洲和欧洲
均有办事处，能够提供覆盖所有时区
的全球服务。

我们的方针
我们直接了当，擅长管理复杂个案并
一步到位。

一站式服务促进我们的法律和企业管
理团队与客户建立长期合作关系，有
利我们协助客户达到其商业目标。

在市场领先技术的支持下，我们的互
动实体管理平台和客户服务系统
Ogier Connect 让客户能够实时浏览
其实体的法定信息和文件。

奥杰环球在客户服务和公
司设立方面均表现出色。
客户反馈 

奥杰环球团队的高效服务
使人眼前一亮 。
客户反馈 
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企业服务 
我们经验丰富且反应迅速的专家
团队，能为实体提供全方位的企
业服务。

我们与一众顶尖的金融机构、投资经
理、企业及其顾问合作，涵盖不同行
业板块，包括：基金和投资管理、能
源和天然资源、房地产、电信、媒体
和科技、基础建设和医疗保健。

我们以走在各个司法管辖区发展的前
沿而闻名，客户受益于我们的知识从
而实现其商业目标。我们致力了解客
户的业务，以提供最优质的个人化服
务给客户，与客户同步迈向成功。

服务包括：
设立实体
注册办事处/注册代理
公司秘书
管治服务
会计和财务报告
监管和合规

奥杰以崭新的工作方式提
高客服效率。
Jamie Bore
集团合伙人兼
首席运营官 
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Bill Chiang
董事

我们的企业服务团队与一众
顶尖的金融机构、投资经
理、企业及其顾问合作，涵
盖不同行业板块，包括：基
金和投资管理、能源和天然
资源、房地产、电信、媒体
和科技、基础建设和医疗
保健。
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债务资本市场 
我们的团队在不同的司法管辖区
与奥杰的法律团队就各种形式的
债务资本市场交易无缝合作。 

我们的团队分布在不同的司法管辖区
，他们经验丰富、反应迅速且灵活变
通，与奥杰的法律团队无缝合作，以
英属维尔京群岛、开曼群岛、根西岛
、爱尔兰、泽西岛和卢森堡架构推进
各种形式的债务资本市场交易。

我们的团队分布在不同的司法管辖区
，他们经验丰富、反应迅速且灵活变
通，与奥杰的法律团队无缝合作，以
英属维尔京群岛、开曼群岛、根西岛
、爱尔兰、泽西岛和卢森堡架构推进
各种形式的债务资本市场交易。

我们提供全方位的服务给特殊目的工
具公司，涵盖行政和管理服务，包括
提供独立董事。

服务包括：
设立特殊目的工具公司和信托
股份受托人/孤儿所有权人
企业和个人独立董事
提供授权签字人
交易管理和文件审查
贷款代理/支付代理
托管代理
登记处
监管和合规
会计和财务报告
注册法律实体识别编码
送达代收人
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Minnie Choi
副董事 

我们的团队分布在不同的司
法管辖区，他们经验丰富、
反应迅速且灵活变通，与奥
杰的法律团队无缝合作，以
英属维尔京群岛、开曼群
岛、根西岛、泽西岛和卢森
堡架构推进各种形式的债务
资本市场交易。
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基金服务 
我们协助基金经理满足立法和监
管要求，并提供订制方案以满足
其管理需求。 

我们协助基金经理满足立法和监管要
求，并提供订制方案以满足他们在整
个基金生命周期，从组建架构和企业
管制，到与我们屡获殊荣的投资基金
和争议解决法律团队密切合作，以达
到清盘和困境情况等行政决定。

我们具有与投资管理人合作的丰富经
验，由初创公司到各种资产类别的全
球资产管理人亦曾合作。

我们搭建和管理不同类型的基金工具
，包括：主聯接基金和单一基金实体
、独立的投资组合公司（SPC）和受
保护单元公司（PCC）、普通合伙人
和有限合伙企业、過渡工具以及持有
下游投资的特殊目的工具公司（SPV
）。此外，我们拥有为开曼群岛注册
的单位信托提供托管服务的专业知识
和经验，特别是来自仍然以单位信托
为首选的投资工具日本市场。

服务包括：
管治服务
单位信托的受托人服务
注册办事处/注册代理
主要办事处服务
委托代理
监管和合规
清算服务
反洗钱合规主任
自动交换资料
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Eric Lam
香港运营董事

我们協助基金经理满足
立法和监管要求，並提
供订制方案以满足他们
在整个基金生命周期，
從组建架构和公司管
治，至完成清盘和困境
情况等行政决定
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私人客户服务 
我们的私人客户管理团队与奥杰
的私人客户法律团队紧密合作。 

奥杰环球对信托和基金有深入的了解
，包括：全权信托和保留权力信托、
私人信托公司、泽西岛和根西岛基金
及开曼基金公司。

我们协助个人和家庭搭建和管理架构
来达至安全地持有资产、资产承继规
划和慈善事业等目的。我们提供个性
化、专业且周详的服务，诚心投入客
户服务，并以我们的专业知识和丰富
的经验，让客户感到称心满意。我们
协助客户维护其资产，不论是金融资
产、浮动资产还是独立资产，可能包
括：现金、已报价或未报价的投资、
物业、游艇、飞机、汽车、艺术品或
其他收藏品，并确保适时安排相关的
报告和账目。

奥杰环球持续投资于业界领先的科技
，透过流程自动化达到高效运营。

服务包括：
信托和基金
公司和家族有限公司
合伙企业
家族办公室
会计和财务报告
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Jacqueline Loh
全球私人财富主管

我们的私人客户服务团队对
信托和基金有深入的了解，
包括：全权信托和保留权力
信托、私人信托公司、泽西
岛和根西岛基金及开曼基金
公司



随时随地掌握实时资讯 一站式管理和操作信息

汇合文档和数据，
以便您随时随地浏览

一个帐户，
让您准确高效地管理多个实体

有关完整演示或希望了解更多，请电邮至info@ogier.com， 
或联络您的奥杰主要联系人i

为您介绍

我们的企业管理平台

C  nnect



 
 

 

启动操作请求 让您随时监控工作流程的进度

与市场领先的系统保安开发商联手合作，
为您提供采用SSL加密和双重身
份验证的安全可靠平台

一个平台连接多个司法管辖区

透过不同的装置与您的
奥杰环球团队紧密合作

奥杰环球和由奥杰合伙人主导的法律团
队紧密合作，设立和管理各种工具公司，
我们专注在法律和企业服务方面提供优

质的客户服务。
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房地产服务 
我们的房地产管理团队与我们的
房地产和物业法律团队密切合作
，为客户提供一站式服务。 

奥杰环球的房地产管理团队专门处理
房地产控股架构，与各个司法管辖区
的主权财富基金、上市房地产公司、
基金经理、个人私人客户和第三方财
务机构合作无间。

我们驻开曼群岛、根西岛、香港、爱
尔兰、泽西岛、卢森堡、新加坡和英
国的专业团队提供以下服务：

创建和管理所有权架构
管理企业的房地产交易
识别和记录房地产持有量
安排和构建合适的融资
协调特定物业合同的审查和执行
统筹房地产专用税的申报，即：增
值税和建造业行业计划回报
供应商付款
监控和监督业务计划
债务契约报告
与获委聘的房地产顾问合作，以实
现策略性目标
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Graham Gurney
奥杰环球
首席运营官

我们的专业团队经验丰富且
反应迅速，竭力提供最优质
的个人化服务给客户，与客
户协作并提供高效的商业解
决方案
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其他服务 
管治服务
奥杰环球的专家团队能为客户的企业
架构提供正确的管治框架。

服务包括：
董事职务
董事会支援服务
实质支援

监管和合规性
奥杰环球除了提供的核心董事和企业
管理服务外，我们的团队在法律、基
金管治、企业管理、监管咨询服务和
争议解决等领域也具有深厚的知识和
经验，能为客户就反洗钱（AML）、
反恐融资（CTF）系统提供解决方案
，包括：为开曼群岛金融服务委任符
合资格和经验的人士，以履行相关A
ML法规的义务。

奥杰环球亦精通跨境报告法规，能协
助客户报备自动交换资料（AEOI）
，包括FATCA和CRS，从而使客户
能够专注于其核心业务活动。

会计和财务报告服务
越来越多客户要求奥杰环球能为其处
理财务报告相关事务，好让他们可以
腾出资源专注于其核心业务活动。
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联系我们 

英属维尔京群岛 

Monique Adams
董事 
+1 284 852 7400
monique.adams@ogier.com

开曼群岛 

Jason Fitzgerald
董事 
+1 345 815 1726
jason.fitzgerald@ogier.com

Ben Gillooly
董事 
+1 345 815 1764
ben.gillooly@ogier.com

卢森堡 

Skip Hashimoto
董事 
T+ 81 3 6402 5635
skip.hashimoto@ogier.com

东京 

Wilfried Lottin
董事 
+352 2712 2081
wilfried.lottin@
ogiercorporateservices.com
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根西岛和泽西岛 

Vanessa Blanchet
董事 
+44 1534 514498
vanessa.blanchet@ogier.com

Graham Gurney
奥杰环球首席运营官 
+44 1534 514432 
graham.gurney@ogier.com

Lawrie Cunningham
董事 
+44 1534 514473
lawrie.cunningham@ogier.com

Jamie Bore
集团合伙人兼首席运营官 
+44 1534 514089
jamie.bore@ogier.com

Sarah Mercury
董事 
+44 1534 514255
sarah.mercury@ogier.com

Lucy Grimshaw
董事，企业负责人 
+44 1534 514343
lucy.grimshaw@ogier.com

Lucy Poignand
董事 
+44 1534 514384
lucy.poignand@ogier.com
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香港 

新加坡 

Connie Chan
副董事 
+65 6995 2211 
connie.chan@ogier.com

Tervinder Chal
董事 
+852 3656 6165
tervinder.chal@ogier.com

Mei Luo
副董事 
+65 6995 2202
mei.luo@ogier.com

Eric Lam
副董事  
+852 3656 6039
eric.lam@ogier.com

Minnie Choi
副董事   
+852 3656 6162
Minnie.Choi@ogier.com

Jacqueline Loh
董事兼私人财富主管 
+852 3656 6167
jacqueline.loh@ogier.com

Bill Chiang
董事 
+852 3656 6029
bill.chiang@ogier.com
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ogier.com

奥杰是一家专业服务公司。
我们有三个部门：

法律部门：就英属维尔京群
岛、开曼群岛、根西岛、爱
尔兰、泽西岛和卢森堡的事
项提供法律建议。

公司和信托部门：公司管理
服务，在治理和监管合规方
面享有盛誉。

咨询：监管合规的独立指南
。

我们的服务网络还包括北京
、迪拜、香港、伦敦、上海
、新加坡和东京。监管信息
可在 ogier.com 上找到。

法律部门
公司和信托部门
咨询部门
北京
英属维尔京群岛
开曼群岛
迪拜
香港
耿西岛
爱尔兰
泽西岛
伦敦
卢森堡
上海
新加坡
东京


